



„Jaki ojciec, taki syn...” Wreszcie przyszła kryśka na dwóch mieszkańców gminy Iława! [WIDEO]

data aktualizacji: 2024.10.19



Syn trafił na szpitalny oddział terapii uzależnienia od alkoholu, ojciec - za więzienne kraty. Obaj mężczyźni, mieszkańcy gminy Iława, wsiadali "za kółko" po alkoholu, nic sobie nie robiąc z kolejnych policyjnych interwencji.

Wreszcie, na mieszkańców gminy Iława "przyszła kryśka"... Syn usłyszał (kolejny) zarzut za kierowanie pojazdem mechanicznym w stanie nietrzeźwości; ojciec stał się już osobą poszukiwaną do odbycia kary pozbawienia wolności, za to samo przestępstwo.

Policjanci podczas patrolu zauważyli, że kierujący audi nie zastosował się do znaku drogowego B-36 "zakaz zatrzymywania się" - tak zaczęła się ta interwencja.

Podeszli do auta, aby porozmawiać z kierowcą i wówczas okazało się, że w środku siedzi tylko pasażer, a był nim - jak się później okazało - ojciec 33-latka.

W trakcie rozmowy z 60-latką do auta **podszedł - ze skrzynką piwa** - mężczyzna, po czym schował alkohol do bagażnika. W rozmowie z policjantami obaj mężczyźni twierdzili, że żaden z nich nie kierował samochodem.

Kierowcą miał być ich znajomy, który "**gdzieś poszedł, ale zaraz wróci**". Funkcjonariusze jednak nie uwierzyli mężczyznom i w trakcie czynności ustalili, że w rzeczywistości audi kierował 33-latek. Jak się okazało: nietrzeźwy.

Kontrola wykazała, że miał w organizmie 1,3 promila alkoholu, a ponadto nie posiada uprawnień do kierowania samochodem i ma już aktywny sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi.

Funkcjonariusze zatrzymali 33-latkę i osadzili go w policyjnej celi.

- Jak się okazało, mieszkaniec gminy Iława za nic miał wcześniejsze wyroki sądu i zarzuty stawiane przez policjantów. Funkcjonariusze ustalili, że 3 tygodnie wcześniej również był zatrzymany, kiedy to kierował audi, mając wówczas ponad 1,5 promila alkoholu w organizmie i również już obowiązujący go sądowy zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi - podała komenda policji w Iławie.

Zebrany materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie 33-latkowi zarzutów. Wobec mieszkańca gminy Iława prokurator Prokuratury Rejonowej w Iławie zastosował policyjny dozór. Natomiast zgodnie z sądowym nakazem mężczyzna **po przesłuchaniu został przetransportowany do szpitala na oddział uzależnień.**

Natomiast policjanci wrócili do jednostki i wówczas okazało się, że **przyszło tam zarządzenie o ustaleniu miejsca pobytu i osadzeniu w zakładzie karnym... ojca 33-latka.** On również dopuścił się wielokrotnego kierowania pojazdem mechanicznym pod wpływem alkoholu, za co została mu **wymierzona kara 8 miesięcy pozbawienia wolności.** Mieszkaniec gminy Iława został już przetransportowany do zakładu karnego.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/76194-jaki-ojciec-taki-syn-wreszcie-przyszla-kryszka-na-dwoch-mieszkancow-gminy-ilawa-wideo>